附件：
2016年州保密局考调事业单位工作人员成绩表

（文秘岗）

	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	笔试分数
	折合（50%）
	面试分数
	折合（50%）
	
	

	20160110
	81.5
	40.75
	83.6
	41.8
	82.55
	1

	20160108
	79.5
	39.75
	79.2
	39.6
	79.35
	2

	20160109
	78.5
	39.25
	75.4
	37.7
	76.95
	3

	说明：根据《公告》，文秘岗前1名进入体检。


2016年州保密局考调事业单位工作人员成绩表

（检测岗）

	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	
	笔试分数
	折合（50%）
	面试分数
	折合（50%）
	
	

	20160202
	48
	24
	79.4
	39.7
	63.7
	1

	20160201
	39
	19.5
	67.2
	33.6
	53.1
	2

	20160203
	39
	19.5
	55.6
	27.8
	47.3
	3

	说明：根据《公告》，检测岗前1名进入体检。


